Schitzenkreis Woérpe-Wimme e.V.

Rundenwettkampf

LG — Schutzen 2022_23

Pos. Name

1 Schumacher

2 Ohlrogge
3 Lackmann
4 Kohlmann
5 Behrens

6 Sommer
7 Schimpf

8 Meyer-Klenke

9 Mdller
10 Miesner
11 Wellbrock
12 Jacobse

Vorname
Bernd
Andreas
Ulli
Harald
Volker
Joachim
Jorg
Marcel
Sven
Sebastian
Peter
Tonny

13 Bellmann-VogelsalAndree

14 Schnakenberg

15 Kiick
16 Boschen

17 Pape
18 Thomczik

19 Mattern

20 Lorenz

21 Pape

22 \Voss

23 Bannert

24 Lauterbach

Bernd
Joachim
Kevin

Heinz
Olaf

Karsten
Dustin
Markus
Daniel
Uwe
Stefan

Verein
Huxfeld
Worpedorf
Lilienthal
Lilienthal
Adolphsdorf

Worphausen
Worphausen

Huxfeld

Worphausen
Worpedorf
Adolphsdorf
Adolphsdorf
Heidberg-Falkenberg
Woérpedorf
Adolphsdorf
Worphausen

Heidberg-Falkenberg
Worpedorf

Huxfeld
Huxfeld
Heidberg-Falkenberg
Huxfeld
Heidberg-Falkenberg
Heidberg-Falkenberg

1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk.
Adolphsdorf WorphauserHuxfeld
334 329 | 312
298 303 306
280 3161 294 |
270 2841 304 1
298 284 | 298 1
123 2171 205 |
145 178 190
341 341 —
330 3481 3531
335 327
301 3341
289 296 1
268 3081
250 2801 261
210 205 |
340 3481
346
301 314
349
346
335
322

4. Wettk.

Lilienthal
3211
301
308 1
281
287 |

185 |
188

357 1
341
3371
325
304

208 1

340

359

320

Summe
1296
1208
1198
1139
1167

730
701

1039
1031
1003
972
910
880
791
623
688

686
615

359
349
346
335
322
320

Schnitt
324
302
299,5
284,75
291,75

182,5
175,25

346,3333
343,6667
334,3333
324
303,3333
293,3333
263,6
207,6667
344

343
307,5

359
349
346
335
322
320

Anzahl
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1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk.
Pos. Name Vorname Verein Adolphsdorf WorphauserHuxfeld Lilienthal Summe Schnitt  Anzahl
25 Kiick Holger Adolphsdorf 235 235 235 1
1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk.
Pos. Verein Adolphsdorf /orphausen  Huxfeld Lilienthal Summe Schnitt Anzahl
1 Huxfeld 334 1.0191 988 | 1.037 1 3.378 844,5 10
2 Worpedorf 886 9101 881 642 | 3.319 829,8 11
3 Adolphsdorf 587 881 | 867 | 9491 3.284 821,0 11
4 Worphausen 598 8661 906 1 373 2.743 685,8 11
5 Heidberg-Falkenberg 936 654 | 0} 964 1 2.554 638,5 8
6 Lilienthal 550 600 1 598 | 589 | 2.337 584,3 8

Sonderpreise / Ehrenpreise

Newcomer des Jahres
Best over all

Hochstes Ergebnis
"Grolste Streuer”
Freund aller Schitzen

Bester Schutzenkonig :

Bester Vorsitzender:
Mannschafts-Top
aktivste Mannschaf

Karsten Mattern, Jorg Schimpf ,Sebastian Miesner

Bernd Schumacher

Karsten Mattern

Joachim Sommer

Klaus Donner
Volker Behrens
Sven Muller
SV Huxfeld
Adolphsdorf

Schnitt 324 Ringe (4 Wettkampfe)
359 Ringe

zwischen 123 und 217 = 94 Ringe
immer dabei - und spricht von Arbeit (!)
298 Ringe

353 Ringe

14 Starts bei einem Soll von 12



	Siegerliste

